CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

5 2 2 6
PROTOCOLO N°

•fí.

ij
-Ú.

f

PROPOSIÇÃO
PEDIDO DE PROVIDENCIAS

NOME DA PROPOSIÇÃO: N°

VEREADOR SAULO MARETOAUTOR DA PROPOSIÇÃO:

EMENTA:

ÍL

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTRADA:c0/^C^/2Õ^

] PELA DEVOL. AO AUTOR

] ESPECIAL

DATA DA LEITURA

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO;

PELA TRAMI.T NORMAL

□□ ORDINÁRIA [ ] URGÊNCIA [

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA J LEM PRO.P ENCAMINHADA J LEM
RELATOR DESIGNADO / /.EM RELATOR DESIGNADO ,/ /EM
PARECER VOTADO J LEM PARECER VOTADO J LEM
PARECER VENCIDO LH.JEM PARECER VENCIDO TZZIZEM

RELATOR DESIGNADO LEM RELATOR DESIGNADO J /EM
RED. DE VENCIDO ,/ /EM RED. DE VENCIDO ,/ /EM
PRO.P DEVOLVIDA ,/ /.EM PRO.P DEVOLVIDA / /.EM
EMENDAS ENCAM. ./ /EM EMENDAS ENCAM. ,/ /EM
RELATOR DESIGNADO G./ /.EM RELATOR DESIGNADO ./ /EM
PARECER VOTADOS/E J /.EM PARECER VOTADO S/E / /.EM
PARECER VENCIDO ,/ LEM PARECER VENCIDO ./ LEM
RELATOR DESIGNADO ./ /.EM RELATOR DESIGNADO ./ LEM
RED. DO VENCIDO ,/ LEM RED. DO VENCIDO ./ /EM
PROP. DEVOLVIDA ./ LEM PRO.P DEVOLVIDA ,/ /_EM
RED. FINAL-ENCAM. ./ /EM

RED. FINAL-DEVOL. ,/ LEM

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEM DO DIA: _

DISCUSSÃO: DEM

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO: DE

VOTAÇÃO: DEM

RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL:

DATA DO AUTÓGRAFO:

/ 20. / 20.
0^1 , ,/ /2'’EM DISC/SUPLÈM. EM

REQ. POR

./ /_
./ L

./ /_

,/ L

/ /_

A

QA REQ. Pela maioria dos vereadores

./ /_ENCAM. P/COM. EM

13 SIMBÓLICO

/ /

□ NOMINAL

REQ. POR

SECRETO

_/ /_

/ /_

A

-2“ EM
/ /_VO.T /SUPLEM. EM

./ /_DEVOL. EM J LVOTADA EM

/ /.

APROVADO □ REJEITADO EM

- □ PELO PRESIDENTE □ PELO AUTOR

□ ARQUIVADA EM.l2G

/ 20. □ DESARQUIVADA EM /20

CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201
I

■ewcoçfe 00 cAstõo

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

5226Registrado sob n°.
Protocolado em 24/04/2012.

Respondido em 24/04/2012.

Ofício CMCC n° 041/2012.

Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 24/04/2012.

y

Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE ÇONCEIÇÃQ DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

24l0y2Ú
12.Sala das

'^residente

1

CAmara Municipal de Ç^nceiçAo do Castelo
tO-SANTO
[7^310-~'Fa)^QXX-.28^3547--l2Q1

DOB:

Av. José Grilo -152 - Centro - Fone- ÓX)(42I
•.:íi

l!i{/ A

lèimLEXCELENTÍSSrMO SENHOR PRESIDENT?"
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANT^

CAM, DE

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e após ouvido o
plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte;

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se providencia no sentido de que seja patrolada e ensaibrada a estrada que
liga Barro Branco a Santa Tereza, chegando a Santa Helena.

JUSTIFICATIVA( f

O pedido ora apresentado visa solicitar que seja patrolada e ensaibrada a estrada

que liga Barro Branco a Santa Tereza, chegando a Santa Helena, tendo em vista que
estrada esta em péssimas condições. Lembrando que são muito utilizadas pelos
produtores e também pelo transporte escolar que precisão de ter a estrada em boas

condições.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES

em 24 de abril de 2012.

ARETO

Vereador